
2021年度理学療法・作業療法・言語聴覚療法高校生のための普及啓発事業 

体験会 参加者へのご案内とお願い 

 

◎体験会の会場では、以下の感染対策を実施いたします 

• 定期的な消毒 

• 参加者の体温チェック 

• 社会的距離の確保 

• アクリル板の設置 

• 会場内の定期的な換気 

• スタッフおよび参加者のマスク着用 

• いばらきアマビエちゃんへの登録 

◎下記に該当する場合、参加をご遠慮ください 

• 37.5 度以上の熱または吐き気、腹痛など体調がすぐれない場合 

• 過去 14 日以内の発熱・感冒症状、咳や痰などの呼吸症状、味覚異常がある場合 

• 過去 14 日以内、感染が拡大している地域や国へ渡航歴がある場合 

◎下記の方は、個別に詳細をお伺いし参加の判断をさせていただくことがあります 

• 過去 14 日以内、感染が発生した施設等を利用したことがある場合 

• 濃厚接触者 ・接触確認アプリに陽性者と接触の可能性があると連絡のあった場合 

 

 

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

一般社団法人茨城県リハビリテーション専門職協会 

地域包括ケア推進室 担当：飯島/藤田 

〒310-0034 水戸市緑町 3-5-35 

TEL：029-306-7765 Mail：reha-info@irpa.jp 


